Kreistagswahl am 26.05.2019

Kontroll - / Ergebnis - Ausdruck des Wahlbezirks 900-02
Briefwahl 2 (Bez. II, III, IV)

Ausdruck vom 27.05.19/12:25:09

Mandant : 01 Mandant 1 - NGD - Europa und Kommunal
Wahlkreis : 013
AGS : 08226056 Neckargemind
Wahlbezirk : 900-02 Briefwahl 2 (Bez. II, III, IV)
Wahlberechtigte
ohne Sperrvermerk (Al): 0
mit Sperrvermerk (A2): 0
mit besond.Vermerk (A3) 0
Gesamt (A ) 0
Wahler (B ): 607
mit Wahlschein (B1) : 607
Briefwahler (B2): 607
ungiltig gliltig
Stimmzettel : 3 604
Einzelstimmen : 41 2.375
Wahlbeteiligung : 0,00 %

Wahlbezirk ist ungeprift, bitte Plausibilitatsprifung durchfihre
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Ausdruck vom 27.05.19/12:25:09

CDhU

101
102
103
104
105
106

Karl, Holger

von Reumont, Anne
Pfeiff, Christian
Volkmann, Matthias
Dorfer, Cordula

Dr. Keinert, Patrick

Stimmen der Partei
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Insgesamt : 376
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SPD

201
202
203
204
205
206

Heigl, Riudiger

Oehne-Marquard, Anna-Magdalena
Kramolisch, Tilmann

Buck, Ulrich

Berger, Martina

Keller, Dietmar

Stimmen der Partei

Seite 3 von 8

Insgesamt : 290
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FW
301 Volk, Frank 514
302 Grabenbauer, Eric 90
303 Miller-Vogel, Petra 26
304 Streib, Karlheinz 57
305 Echner, Gernot 19
306 Sauerzapf, Dieter 3
Stimmen der Partei Insgesamt : 709
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II, III, IV)

GRUNE

401 GeiRler, Stefan
402 Behner, Ingrid
403 Griuninger, Thomas
404 Silkinat, Birgit
405 Koritzer, Michael

406 Nollenburg,

Ludwig

Stimmen der Partei
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Insgesamt : 602
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FDP

501 Germann, Winrich
502 Kirchner, Marc
503 wvon Cube, Sigrid

504 Dr.

Rudolphi,

Felix

505 Becker, Sigried
506 Labeit, Siegfried

Stimmen der Partei
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Insgesamt : 105
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DIE LINKE
601 La-Licata, Marco 71
602 Kuchenmeister, Malte 45
603 Dr. Vogel, Friedemann 36
604 Weindorf, Werner 23
Stimmen der Partei Insgesamt : 175
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AfD

701 Jesberger, Gregor 56
702 0Ott, Hansjirgen 26
703 Georgi-Brackmann, Angelika 19
704 Heppel, Roland 17
Stimmen der Partei Insgesamt : 118
Stimmen im Wahlbezirk Insgesamt : 2.375
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