Mandant : 01 Mandant 1 - N
Wahlkreis : 013
AGS : 08226056 Neckargemund 01 Mandant 1 - NGD - Europa und Kommunal

Wahlbezirk : 900-02 Briefwahl 2 (Bez. II, III, IV)

Wahlberechtigte

Stimmzettel

Einzelstimmen

ohne Sperrvermerk (A1): 0 mit Sperrvermerk (A2): mit besond.Vermerk (A3): 0 Gesamt (A): 0

hler (B): 607 mit Wahlschein (B1): 607 Briefwähler (B2): 607 Wähler

> ungültig gültig : 3 : 41 604 2.375 41

: 0,00 % Wahlbeteiligung

Wahlbezirk ist ungeprüft, bitte Plausibilitätsprüfung durchführe

CDU		
101 Karl, Holger	103 125	
102 von Reumont, Anne 103 Pfeiff, Christian	23	
104 Volkmann, Matthias 105 Dörfer, Cordula	20 28	
106 Dr. Keinert, Patrick	77	
Stimmen der Partei	Insgesamt : 376	

	SPD		
201	Heigl, Rüdiger		40
202	Oehne-Marquard, Anna-Magdalena		34
203	Kramolisch, Tilmann		74
204	Buck, Ulrich		43
205	Berger, Martina		23
206	Keller, Dietmar		76
		==========	======
Stim	men der Partei	Insgesamt :	290

	FW		
301	Volk, Frank		514
302	Grabenbauer, Eric		90
303	Müller-Vogel, Petra		26
304	Streib, Karlheinz		57
305	Echner, Gernot		19
306	Sauerzapf, Dieter		3
		==========	======
Stim	men der Partei	Insgesamt :	709

	GRÜNE		
401	Geißler, Stefan		221
402	Behner, Ingrid		140
403	Grüninger, Thomas		84
404	Silkinat, Birgit		64
405	Köritzer, Michael		70
406	Nöllenburg, Ludwig		23
		===========	======
Stim	men der Partei	Insgesamt :	602

	FDP		
501	Germann, Winrich		32
	Kirchner, Marc		14
503	von Cube, Sigrid		15
504	Dr. Rudolphi, Felix		14
505	Becker, Sigried		16
506	Labeit, Siegfried		14
		==========	======
Stim	men der Partei	Insgesamt :	105

DIE LINKE		
601 La-Licata, Marco 602 Kuchenmeister, Malte 603 Dr. Vogel, Friedemann 604 Weindorf, Werner		71 45 36 23
Stimmen der Partei	======================================	====== 175

AfD		
701 Jesberger, Gregor 702 Ott, Hansjürgen 703 Georgi-Brackmann, Angelika 704 Heppel, Roland		56 26 19 17
Stimmen der Partei	Insgesamt :	118
Stimmen im Wahlbezirk	Insgesamt :	2.375